
اسـامی برگزیـدگان جـایزه ملـی
جوان نوآور ماندگار

دبیر جایزه جزییات روند جایزه ملی جوان نوآور ماندگار را تشریح
کرد.

خبرگزاری میزان – پیرمحمدزاده، دبیرجایزه با اشاره به تعداد آثار
به ثبت رسیده در دبیرخانه گفت: امسال در نخستین سال برگزاری
جایزه ۱۲۰ اثر از ۲۸ استان در دبیرخانه به ثبت رسید و این آثار
در سه مرحله داوری شدند. در مرحله دوم ارزیابی بیش از ۷۰ اثر در
۲۳ محور بعنوان آثار برگزیده شناخته شدند و ما برای داوری این
آثار، از اساتید و نخبگانی که در این بیست و سه محور تخصص داشتند
دعوت کردیم تا با دقت این آثار را داوری کنند که در نهایت ۲۰ اثر
به مرحله نهایی راه یافت. از مجموع آثار برتر و برگزیده در
نخستین دوره جایزه ملی جوان نوآور ماندگار ۸ اثر با محوریت امور
خیریــه، آمــوزش محرومیــن و فعالیتهــای جهــادی، ۴ اثــر در حــوزه
فعالیتهای فناوری اطلاعات و ترویج نوآوری، ۴ اثر در حوزه تولید
محصول، ۲ اثر با محوریت توسعه شهری و ۳ اثر درحوزه توانبخشی قرار

دارند.

دبیرجایزه ملی جوان نوآور ماندگار با اشاره به اینکه در نخستین
دوره جایزه جوان نوآور ماندگار شرکت کنندگان نتوانسته بودند تراز
رتبه برتر معیارهای ارزیابی جایزه را کسب کنند، گفت: با نظر
شورای راهبری و کمیته داوران و با بررسی اثار رسیده به سطح ملی
در نخستین دوره جایزه جوان نوآور ماندگار رتبه اول و دوم نداشتیم
و شرکت کنندگان نتوانسته بودند تراز رتبه برتر معیارهای ارزیابی

جایزه کسب کنند.

وی افزود: هم در بخش دانشجویی و هم بخش آزاد دو رتبه سوم داشتیم
که حائز دریافت لوح تندیس و نشان شهید موسوی و دریافت مبلغ ۲۰
میلیون تومان هدیه نقدی شدند. همچنین در هر بخش رتبههای سوم و

چهارم به ترتیب مبلغ ۱۵ و ۱۲ میلیون تومان دریافت کردند.

پیرمحمدزاده تصریح کرد: در راستای اشاعهی فرهنگ و جریان سازی
نوآوری اجتماعی و حمایت از جوانان مسئول اجتماعی، ۲۰ نفر برگزیده
و راه یافته در سطح کشوری لوح سپاس و جایزه نقدی دریافت کردند.
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این حمایتها توسط صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری که حامی
موضوعا ت نوآورانه است پرداخت شد.

دبیر جایزه عنوان کرد: شهادت جوان بیست ساله بازتاب ایمان و کمال
اندیشه در جوانی است. از این رو جوان بیست سالهی نوآور که در جمع
برگزیدگان ملی این رویداد ملی بوده است، به طور مجزا شایسته نشان
شهید سید مصطفی موسوی بیست ساله، جایزه ملی جوان نوآور ماندگار
بوده است که حائز دریافت لوح تندیس و نشان شهید موسوی و دریافت

مبلغ ۲۰ میلیون تومان هدیه نقدی شد.

اسامی برگزیدگان به شرح زیر است:
حوزه دانشجویی:

نفر سوم: علی رمضانی- نفر چهارم: محمد خالوئی- نفر پنجم:
امیرحسین راحمی

حوزه آزاد:
نفر سوم: امیر اسعدی- نفر چهارم: حامد شعبانعلیزاده- نفر پنجم:

محمدرضا صفایی
جوان ۲۰ ساله برتر:

مهدی بهارشاهی
سایر:

۱۵ نفر برتر (همه حوزهها، پس از نفرات پنجم)
آقای قاسم اسماعیلی- آقای مهرداد الطافی- آقای محسن خیرمند
پاریزی- آقای سید محمدعلی پیش بین- آقای امیر سپهری- آقای
امیرحسین زارعی- آقای علی پیرامون- آقای سید ادیب میرممتاز- آقای
پیام زمانی- آقای اسماعیل دل داده مهربان- خانم زهرا طاهریان-
آقای ایمان یاراحمدی- آقای احسان حسن زاده- آقای حسن شعبانی-

خانم فرانک حسنی.


